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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS
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IVMAT :
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Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

181 kg

67

333 kg

76 75 7

TRIANON
FR7122292728
GAEC LANGILLIER JEAN-MA

A+

PORTOVEKIO

Né le : 20/02/2022

LUTECE
FR7122315837FR7122289249
GAEC LANGILLIER JEAN-MAELEVAGE GAGNEPAIN CHAMP

9310384 0.590.470.95

98104 0.470.90

93

GAEC DU CHENEEARL ORIONLANGILLIER JEAN
MARC

ELEVAGE
GAGNEPAIN

GAEC DE SAINT
ROCH

BIROT ALAIN
RJA+RJRJ RVSRJ

ACTRICECAMELIADEMOISELLEILDEBOTEE FAMEUXNIKOS

93
102
93
98
97

0.89

0.64

0.58

GAEC DE LUNEAU
FR7122110552
RIVIERA

94
103
96

0.89

0.90

0.91

0.89

0.94

89
99
94
97
89

9193 0.470.90

EARL DU CHENE
FR7937811143
INVINCIBLE

105115 0.570.91

0.47

0.44

0.40

0.590.900.92 918790 91
98
82

ELEVAGE
GAGNEPAIN

A+
GERMINAL

SCEA DE LUNEAU
FR7121623625
IMAGE

0.37

0.42

0.43

0.37

0.44

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 26/11/2025

98
106
91
99

107

0.57

0.65

0.67

0.57

0.66

94

SCEA DE LUNEAU

95
97
93

Née le : 16/04/2020

0.37

0.34

0.28

RR2 E

106

94
100
95

RR3 E
BASTILLE

0.57

0.46

0.37

NON52 kg NON1

ATTILA FR7121645126 09/01/2025 A+

A+ RR2 E RJ A+

GAEC DE LUNEAU
GAEC DE LUNEAU

1er  ROANNE 2023
2ème  CHAROLLES 2023

1er HONNEUR ROANNE 2019 GP HONNEUR ROANNE 2018
1er  GUEUGNON 2019

Editée avec palmarès


